

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Érvényes: 2023.05.11–17.



Aktuális ajánlataink:
auchan.hu/ajanelatok



979 Ft

FRISS EGÉSZ CSIRKECOMB
Ft/kg, vákuumcsomagolt



238 Ft

FEJES SALÁTA
Ft/db, származási hely: Magyarország



-25%

199 Ft
149 Ft

BIANCA TÖLCSÉRES JÉGKRÉM

többféle, 130 ml, 1 146 Ft/l



FAGYASZTOTT TERMÉK

99 Ft

AUCHAN KEDVENC PRIMAVERA ÁSVÁNYVÍZ

szénsavas vagy szénmentes, 1,5 l, 66 Ft/l



-25%

BÁRMELY 20/24/30 DB-OS AUCHAN KEDVENC MOSÓKAPSZULA

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



Bizalomkártyával:

-30%

TÖBBFÉLE BONDUELLE GYORSFAGYASZTOTT TERMÉK ÉS ZÖLDSÉGKONZERV

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



FAGYASZTOTT TERMÉK



TV REKLÁMUNKBÓL

10% kedvezménnyel várunk egész májusban!*

Spórolj OK Auchan!

*A tájékoztatás nem teljeskörű, részletek az auchan.hu/szuletesnap oldalon.





Zsebelj be
minimum 25%
kedvezményt
kiemelt termékeinkre!*

Spórolj **OK Auchan!**

1 298^{Ft}
-25%
Bizalomkártyával:
968^{Ft}

ZÖLD LEVES SPÁRGA
Ft/csomó, csomagolt,
500 g, 2596 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1936 Ft/kg

-43%
69^{Ft}
39^{Ft}

CSÁSZÁRZSEMLE
Ft/db, 60 g, 650 Ft/kg

-37%
1599^{Ft}
999^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
BÉCSI FÜSTÖLT-FÓTT
SERTÉSVIRSLI**
70% hústaralom,
2x200 g, 2498 Ft/kg

OK Auchan ár
949^{Ft}

MIZO TEJFÖL
20%, 800 g, 1186 Ft/kg

-30%

TÖBBFÉLE CARTE D'OR CSALÁDI JÉGKRÉM
A kedvezmény a pénztárnál kerül levonásra!

TV REKLÁMUNKBÓL

Vásárolj bármilyen Carte D'or családi
jégkrém terméket, minimum 4 000 Ft
értékben és 30% kedvezményt adunk.

2 499^{Ft}
-25%
Bizalomkártyával:
1 859^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
EXTRA SZŪZ OLÍVAOLAJ**
500 ml, 4998 Ft/l
Bizalomkártyával:
3718 Ft/l

-25%

**TÖBBFÉLE 0,75 L-ES
PIROSKA
GYÜMÖLCSSZÖRP**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!
+ üvegbetét díj 100 Ft

**50%
gyümölcsstartalom**

319^{Ft}
-31%
Bizalomkártyával:
219^{Ft}

**ZIPFER MÄRZEN
VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 967 Ft/l
Bizalomkártyával:
664 Ft/l

*A tájékoztatás nem teljeskörű, részletek az auchan.hu/szuletesnap oldalon.



Bizalomkártyával:

-30%

125 G-OS SUDOCREM KRÉM

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-40%

BÁRMELY ARIEL 3,3 KG-OS/60 MOSÁSHOZ MOSÓPOR, 3 L-ES/60 MOSÁSHOZ MOSÓGÉL ÉS 36 DB-OS MOSÓKAPSZULA

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



TV REKLÁMUNKBÓL

-50%

70 DB-OS SOMAT MOSOGATÓGÉP TABLETTA ÉS 1620 ML-ES GÉL

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



14 990 Ft
-33%

Bizalomkártyával:

9 990 Ft



FUTÓBICIKLI

Ft/db, 10", acél váz, puha EVA polimer kerekek, puha tapadós TPR markolat, 88x33x86-96 cm, max. terhelhetőség: 20 kg-ig



3 290 Ft

-25%

Bizalomkártyával:

2 467 Ft

ORCHIDEA

Ft/db, többféle fajta és színválaszték, 12 cm-es cserépben
A választék üzletenként eltérő lehet.



1099^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
FRISS EGÉSZ CSIRKE**
Ft/kg, csomagolt



Válogass hústermékeink
naponta frissülő
egyedien széles választékából!

1299^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK**
Ft/kg, csontos,
vákuumcsomagolt



1499^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC SERTÉS
KOCKÁZOTT ZSÍRSZALONNA**
Ft/kg, védőgázos csomagolás



498^{Ft}

GÖRÖGDINNYE
Ft/kg, egész, származási hely:
Spanyolország



1198^{Ft}

**PIROS KALIFORNIAI
PAPRIKA**
Ft/kg



698^{Ft}

ÚJ KELKÁPOSZTA
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



-28%

PUR-PUR ZSEMLE
Ft/db, 60 g, 1650 Ft/kg

**139^{Ft}
99^{Ft}**



179^{Ft}

**FAHÉJAS
CROISSANT**
85 g, 2106 Ft/kg



-34%

**BARACKOS-VANÍLIÁS
PÁRNA**
115 g, 1470 Ft/kg

**259^{Ft}
169^{Ft}**



Valósítsd meg álmaid *kerti* partiját!

9 990^{Ft}

MALAGA DÖNTHETŐ TÁMLÁS NAPOZÓ FOTEL

zöld, 104x59x61 cm, időjárásálló, 6 pozícióban állítható, terhelhetőség: 110 kg-ig



-26%

18 990^{Ft}

13 990^{Ft}

gardenstar

DÖNTHETŐ NAPOZÓÁGY

sötétszürke, 134x62x22 cm, acél váz, textilén fekvőfelület, terhelhetőség: 110 kg-ig/fő

TV REKLÁMUNKBÓL



-20%

SZÁMOS SZOLÁR TERMÉK

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



TV REKLÁMUNKBÓL



-10%

779^{Ft}

699^{Ft}

ÜLŐ BUDDHA DEKORÁCIÓ

Ft/db, többféle, 7,5 cm



COCA-COLA, COKE ZERO VAGY FANTA NARANCS SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

2x1,75 l, 280 Ft/l

Bizalomkártyával: **979^{Ft}**



299^{Ft}

PÉCSI PRÉMIUM SZÜRETLEN BÚZA, SZÜRETLEN PILS VAGY BARNA DOBOZOS SÖR

0,5 l, 598 Ft/l



2 599^{Ft}

ALFÖLD ARANYA FRISSEN PRÉSELT ALMALÉ
100%, 5 l, 520 Ft/l



1 699^{Ft}

-26%

Bizalomkártyával: **1 249^{Ft}**

DŰZSI FEHÉR, VÖRÖS VAGY ROSÉ CUVÉE

0,75 l, 2 265 Ft/l

Bizalomkártyával: 1 665 Ft/l





Bizalomkártyával:

-15%

TÖBBFÉLE 250 ML-ES ÍZESÍTETT MONINI OLÍVAOLAJ

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Valósítsd meg álmaid *kerti* partiját!



-25%

TÖBBFÉLE 715/720/840 G-OS GLOBUS KETCHUP, MUSTÁR ÉS MAJONÉZ

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



499^{Ft}

UNIVER SALÁTAÖNTET

Ft/db, többféle, 220/235/240 g, 2268/2123/2079 Ft/kg



949^{Ft}

AUCHAN KEDVENC MAJONÉZ

600 g, 1582 Ft/kg



299^{Ft}

ÍZMESTER FÜSZERPÁC

többféle, 70/80 ml, 4271/3738 Ft/l



-20%

199^{Ft}
159^{Ft}

KOTÁNYI SALÁTAÖNTET FÜSZER

többféle, 13 g



329^{Ft}

KOTÁNYI GRILL FÜSZERKEVERÉK

Ft/db, többféle, 20/25/30/40 g



1099^{Ft}

PRÉSIDENT CAMEMBERT GRILLSAJT

natúr, 2x90 g, 6106 Ft/kg



899^{Ft}

HAJDÚ GRILLENYICA SAJT

füstölt vagy sült hagymás, 200 g, 4495 Ft/kg



1499^{Ft}

AUCHAN GÖRÖG FETA SAJT

200 g, 7495 Ft/kg



1799^{Ft}

AUCHAN KEDVENC GYORSFAGYASZTOTT CSIRKEMELLFILÉ TELJES KIÖRLÉSŰ PANÍRBAN

700 g, 2570 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉK

489^{Ft}

-18%
Bizalomkártyával:
399^{Ft}

PANTASTICO! RETRO PUFFANCS

2 db/csomag, 300 g, 1630 Ft/kg

Bizalomkártyával:
1330 Ft/kg



599^{Ft}

-25%
Bizalomkártyával:
449^{Ft}

PANTASTICO! RETRO FEKETE HAMBURGERZSEMLE

2 db/csomag, 300 g, 1997 Ft/kg

Bizalomkártyával:
1497 Ft/kg





999^{Ft}

**KOMÉTA GYORS VACSORA
SERTÉS HÚSPOGÁCSA**

védőgázos
csomagolás,
250 g,
3996 Ft/kg



1 299^{Ft}
-10%
Bizalomkártyával:
1 169^{Ft}

**GIERLINGER PRÉMIUM
MINI BERNER VIRSLI**
8 db/csomag, 250 g,
5 196 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4676 Ft/kg



1 399^{Ft}

CSIRKESZÁRNY
smoky buffalo, csomagolt,
500 g, 2 798 Ft/kg



1 599^{Ft}

**BOGÁDI
GRILLKOLBÁSZ**
csípős, paprikás vagy
bajor, 400 g, 3998 Ft/kg



1 299^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SZELETELT BACON**
enyhén sózott,
gyorspácolt, bükkfával
fűstölt, nyers, szeletelt
császárszalonna,
védőgázos csomagolás,
2x200 g, 3 248 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

899^{Ft}
-22%
Bizalomkártyával:
699^{Ft}

PRIVÁT HÚS GRILLKOLBÁSZ
Ft/db, többféle, 240 g,
3 746 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 913 Ft/kg



499^{Ft}

**PICK BORJÚ,
NOSZTALGIA,
SERTÉS
VAGY FÜST
ÍZESÍTÉSŰ
SERTÉS
PÁRIZSI**
Ft/db, 100 g,
4 990 Ft/kg



699^{Ft}

**PICK SZELETELT
SZALÁMI**
Ft/db, 70 g,
9 986 Ft/kg



-20%
2 499^{Ft}
1 999^{Ft}

**ORSI
FRANKFURTI**
natúr, 1000 g



-33%
2 999^{Ft}
1 990^{Ft}

**KOMÉTA ÚTRAVALÓ
SERTÉS LECSÓKOLBÁSZ**
Ft/kg



4999^{Ft}

**PICK RÁKÓCZI
SZALÁMI**
Ft/db, többféle,
750 g,
6 665 Ft/kg





Szereisd magad

669 Ft

**RISKA
LAKTÓZMENTES UHT
DOBOZOS TEJ**
1,5%, 1 l



1 289 Ft
-22%
Bizalomkártyával:
1149 Ft

**ÓRIÁS PÖTTYÖS
LAKTÓZMENTES TÚRÓ RUDI**
natúr, ét bevonóval, 5x51 g, 5839 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4506 Ft/kg



585 Ft

**AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
ESL DOBOZOS TEJ**
2,8%, 1 l



339 Ft

**HELL ENERGY COFFEE
LAKTÓZMENTES
KÁVÉITAL**
többféle,
250 ml, 1356 Ft/l



849 Ft

**RISKA
LAKTÓZMENTES
TEJFÖL**
330 g, 2573 Ft/kg



339 Ft

**RICE UP!
GLUTÉNMENTES RIZS
CHIPS**
többféle, 60 g, 5650 Ft/kg
**GLUTÉNMENTES
RIZS SZELET**
többféle, 120 g, 2825 Ft/kg



1 299 Ft
-15%
Bizalomkártyával:
1099 Ft

**NATURMIND
GLUTÉNMENTES
ZABPEHÉLY**
500 g, 2598 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2198 Ft/kg



1549 Ft

**IT'S US
GLUTÉNMENTES
LISZTKEVERÉK**
Ft/db, többféle,
1 kg



195 Ft

**CERBONA GLUTÉN- ÉS
LAKTÓZMENTES MÜZLI-
VAGY ZABSZELET**
többféle, 35/40 g



Bizalomkártyával:
-15%

**TÖBBFÉLE 60-425 G-OS
EGÉSZSÉG PIACON
KAPHATÓ GULLÓN
TERMÉK**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a
pénztárnál kerül levonásra.





1 599^{Ft}
-12%

Bizalomkártyával:
1 399^{Ft}

**PRÉSIDENT
HOZZÁADOTT
CUKORNÉLKÜLI
TEJSZÍNHABSPRAY**
250 g, 6 396 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5 596 Ft/kg



469^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
ÉDESÍTŐ TABLETTA**
1200 db/doboz, 0,4 Ft/db



649^{Ft}

**PÖLÖSKEI
DIAB SZÖRP**
többféle, 1 l



Bizalomkártyával:
-15%

**TÖBBFÉLE
130/180/200/350 G-OS
DETKI HOZZÁADOTT
CUKORNÉLKÜLI KEKSZ**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



399^{Ft}

MÜLLER VEGÁN RISO
Ft/db, többféle, 160 g,
2 494 Ft/kg



599^{Ft}

**PÁPAI ÍZEK VEGÁN
SZENDVICSFELTÉT**
Ft/db, többféle, 100 g,
5 990 Ft/kg



179^{Ft}

TOFFINI VEGÁN DESSZERT
többféle, 30 g



1 449^{Ft}
-17%

Bizalomkártyával:
1 199^{Ft}

**UNIVER VEGÁN
MAJONÉZ**
420 g, 3 450 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 855 Ft/kg



Bizalomkártyával:
-10%

**TÖBBFÉLE BÉRES
MAGNÉZIUM
TARTALMÚ TERMÉK**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



Bizalomkártyával:
-15%

**TÖBBFÉLE
1x1 VITAMIN**
A kedvezmény
a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál
kerül levonásra.





Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



125 Ft

AUCHAN KEDVENC NATÚR JOGHURT

3%, 175 g, 714 Ft/kg

239 Ft

450 g, 531 Ft/kg



-24%
~~929 Ft~~
699 Ft

DANONE DANETTE KRÉMPUDING

csokoládé vagy vanília,
4x125 g, 1398 Ft/kg



2999 Ft

MIZO FELEZETT TRAPPISTA SAJT

6 hetes érlelésű, 700 g,
4284 Ft/kg



1899 Ft

AUCHAN KEDVENC MAASDAM SAJT

330 g, 5755 Ft/kg



399 Ft

MÜLLER TEJITAL

többféle, 400 g,
998 Ft/kg



-25%

TÖBBFÉLE 290 G-OS HÁZIAS ÍZEK MELEGSZENDVICS KRÉM

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



399 Ft

KECSKEMÉTI GYÜMÖLCSŐS BÉBIÉTEL

többféle,
4 vagy 6 hónapos kortól,
190 g, 2100 Ft/kg



999 Ft

PRINGLES SNACK

Ft/db, többféle,
165 g, 6055 Ft/kg



899 Ft

-11%

Bizalomkártyával:

799 Ft

AUCHAN KEDVENC HÁMOZOTT, FELEZETT ŐSZIBARACK KONZERV

820/470 g, 1096/1913 Ft/kg

Bizalomkártyával:

974/1700 Ft/kg



499 Ft/db

BÁRMELYI 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

GYERMELYI VITA PASTA

DURUM SZÁRAZTÉSZTA

többféle, 500 g

1 db: 539 Ft, 1078 Ft/kg

2 db: 998 Ft, 998 Ft/kg



Az ajánlat a Gyermelyi Zöldséges Vita Pasta durum száraztészta termékre nem vonatkozik.

899 Ft

LINDT EXCELLENCE TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ

Ft/db, többféle,
80/100 g,
11238/8990 Ft/kg



2359 Ft
-15%
Bizalomkártyával:
1999 Ft

STEAK HOUSE HAMBURGER
1000 g,
2359 Ft/kg

Bizalomkártyával:
1999 Ft/kg

FAGYASZTOTT TERMÉK



1999 Ft

AUCHAN KEDVENC HAMBURGER HÚSGOÁCSA MARHAHÚSBÓL
500 g, 3998 Ft/kg

99% hústartalom

FAGYASZTOTT TERMÉK



149 Ft/db

BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVÍZ
többféle, 1,5 l

BABA SZÉNSAVMENTES ÁSVÁNYVÍZ
1 l

1 db: 169 Ft,
113 Ft/l, 169 Ft/l
6 db: 894 Ft,
99 Ft/l, 149 Ft/l



549 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

RAUCH HAPPY DAY GYÜMÖLCSLÉ
többféle,
25-100%, 1 l

1 db: 599 Ft, 599 Ft/l
2 db: 1098 Ft, 549 Ft/l



5989 Ft

JIM BEAM WHISKEY
Bourbon vagy Apple,
0,7 l, 8556 Ft/l



289 Ft/db

BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

KÖBÁNYAI VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l

1 db: 319 Ft, 638 Ft/l
6 db: 1734 Ft, 578 Ft/l



289 Ft/db

BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

LÖWENBRÄU LAGER DOBOZOS SÖR
0,5 l

1 db: 339 Ft, 678 Ft/l
6 db: 1734 Ft, 578 Ft/l



319 Ft

GÖSSER PREMIUM VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l, 638 Ft/l

GÖSSERNATUR ZITRONE DOBOZOS SÖR
többféle,
0,5 l, 638 Ft/l



-12%
1 299 Ft
1139 Ft

OOOPS! MAXI VAGY MAXI DESIGN PAPIRTÖRLŐ
2 rétegű, 500 lap/tekerecs,
2,28 Ft/lap

Bizalomkártyával:
649 Ft

DOMESTOS FERTŐTLENÍTŐ VAGY FEHÉRÍTŐ
750 ml, 1332 Ft/l

Bizalomkártyával:
865 Ft/l



999 Ft
-35%
Bizalomkártyával:
649 Ft

DOMESTOS FERTŐTLENÍTŐ VAGY FEHÉRÍTŐ
750 ml, 1332 Ft/l

Bizalomkártyával:
865 Ft/l



1949 Ft
-30%
Bizalomkártyával:
1349 Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐ
Ft/db, 1450/1800 ml,
1344/1083 Ft/l

Bizalomkártyával:
930/749 Ft/l



1259 Ft
-21%
Bizalomkártyával:
989 Ft

DOVE TUSFÜRDŐ
többféle, 225/250 ml,
5596/5036 Ft/l

Bizalomkártyával:
4396/3956 Ft/l



1099 Ft

WU2 SAMPON
normál vagy zsíros
hajra, 1000 ml



COCCOLINO SENSITIVE PURE
72



A *legjobb* ajánlatokból a végére is jutott!



2 998^{Ft}

ÁFONYA
csomagolt, 1 kg



-40%

619^{Ft}
369^{Ft}

ABAÚJ ESL
DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l



169^{Ft}
/db

BÁRMELY 4 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN

ADRENALINITAL
0,25 l

1 db: 179 Ft, 716 Ft/l
4 db: 676 Ft, 676 Ft/l



1792^{Ft}
/doboz

BÁRMELY 3+1 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
KÁVÉ- VAGY
ITALKAPSZULA
többféle, 88/256 g

1 doboz: 2 389 Ft,
27 148/9 332 Ft/kg
3+1 doboz: 7 168 Ft,
20 364/7 000 Ft/kg



1690^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
TOALETTPAPÍR
kétféle, 3 rétegű, 200 lap,
10 tekercs/csomag,
169 Ft/tekercs



TV REKLÁMUNKBÓL

25
éves
Auchan

Indulj a **25 millió**
Bizalomponos
születésnap
nyereményjátékban!*

Spórolj **OK Auchan!**

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

*A tájékoztatás nem teljeskörű, részletek az
auchan.hu/szulesnesnap oldalon.

Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarország

InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free WiFi

Termékcseré

Házhozszállítás

Hitel

Üzleteink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR19



magyar
nyomdaipari
szövetség